EMITIDO EM 08/01/2019 15:53

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições

legais e consoante disposição contida no art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE,

de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 024/2018, do Departamento

Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA, Área de

Conhecimento PSICOLOGIA E SAÚDE COLETIVA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE os

candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 01 (um) dia útil (09/01/2019),

a contar da data da divulgação das inscrições homologadas, para impugnar a sua não homologação,

devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do

respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail

concursos@reitoria.ufrn.br.

Nome Situação
ADRIANA OLIVEIRA MENDES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
410.641.513-53?

ALESSANDRA DO NASCIMENTO CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

057.714.574-69?

ANA GABRIELA NUNES DA SILVA MEDEIROS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

022.753.164-77?

CARLOS ALBERTO RODRIGUES MORRUDO FILHO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

630.351.200-30?

DIEGO ARAUJO PEREIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

010.872.705-02?

DÉBORA BIANCO LIMA GARBI INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

226.810.098-71?

GIRLEIANNE ARAÚJO COSTA DA SILVA SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

076.177.014-38?

GUILHERME PAIM MASCARENHAS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

041.092.905-03?

JEDÍDJA HADASSA DE SANTANA VARELA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

054.837.994-70?

JUDITHE DE ALMEIDA AVELINO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

056.900.943-07?

KATARINA SOUZA TEIXEIRA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

061.458.314-48?

MARCELO MOREIRA CEZAR PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

009.786.780-28?

MARIA DA GRACA SILVEIRA GOMES DA COSTA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

008.184.904-46?

MARIA EMANUELA MATOS LEONARDO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

088.107.724-07?

NATERCIA JANINE DANTAS DA SILVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

038.011.634-07?

WELISON DE LIMA SOUSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

026.920.243-97?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83
Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s): diretor.dap@prh.ufrn.br

mailto:concursos@reitoria.ufrn.br.
mailto:diretor.dap@prh.ufrn.br